
Red. 

broj

IME I PREZIME 
KANDIDATA

Kategorija /                               
Potkateg.

1 AMILA HALABA B

2 ADISA HAJDER B

3 AJDIN VELIĆ B

4 AJDIN AJKUNIĆ C1

5 ELMA REDŽIĆ B

6 IBRAHIM MUKIĆ B

7 REDŽO DUREK B

8 SEJDO PRAČALIĆ B

9 KENAN MUŠANOVIĆ B

10 HARIS KOKIĆ B

11 ANĐA BAGARIĆ B

12 DINO BEGANOVIĆ B

13 ANAMARIJA FILIPOVIĆ B

14 ERNAD AHMETOVIĆ C1

15 MUAMER VUNIĆ C

16 ALMIR HUSIĆ B

17 MATEO TOMAZIĆ B

18 FARIS BEGIĆ B

19 ELDIN VUKOVIĆ C1

20 IBRO MEŠINOVIĆ C

21 ADIN VARENIKIĆ B

BROJ KANDIDATA ZA PPS 21

BH DRIVE-BH VOŽNJA

AUTO KLUB

TOPIĆ

 BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

10:30

OSPOSOBLJAVANJE  IZ POZNAVANJA 

PROPISA(AUTOŠKOLA)

TOPIĆ

TOPIĆ

TOPIĆ

TOPIĆ

BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

BH DRIVE-BH VOŽNJA

TOPIĆ

TOPIĆ

TOPIĆ

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

Ispitno mjesto JAJCE, sve grupe
Spisak kandidata koji su planirani za ispit 22.03.2025. 
godine

a) iz poznavanja propisa o sigurnosti prometa (PPS)

Travnik, 19.03.2025. godine SEKRETAR: MIJO PETONJIĆ

Vrijeme početka ispita iz PPS u :10:30 h 

POLAŽE ISPIT IZ: 

PPS

10:30

10:30

10:30

10:30

ODGODA

10:30

10:30

10:30

10:30

10:30

 

 
BOSNA I HERCEGOVINA 

FEDERACIJA BOSNE I HERCEGOVINE 
KANTON SREDIŠNJA BOSNA / SREDNJOBOSANSKI KANTON 

TRAVNIK 
 

 
                                                                                                                                            

                                                                                                     

                                                                                    
  

 
Travnik, Stanična 43., Tel./faks.:  030/511-214, 030/518-675, www.mozks-ksb.ba, e-mail: minobsbk@bih.net.ba, mozks@sbk-ksb.gov.ba 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
ZNANOSTI, MLADIH, KULTURE I 

ŠPORTA 
 

MINISTARSTVO OBRAZOVANJA, 
NAUKE, MLADIH, KULTURE I SPORTA 

CENTRAL BOSNIA CANTON 

SCIENCE, MINISTRY OF EDUCATION, 

YOUTH, CULTURE AND SPORTS 


	Za objavu po Abecedi

